ПСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОГОРОДКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27.12.2023 № 17
р.п. Красногородск

Об утверждении муниципальной программы
«Обеспечение безопасности граждан на
территории Красногородского муниципального округа»

В соответствии с постановлением Администрации Красногородского района от 13.08.2015 № 354 (в редакции постановления от 25.05.2016 № 224, от 10.08.2021 № 294) «Об утверждении Порядка разработки и реализации муниципальных программ муниципального образования «Красногородский район» на очередной финансовый год и плановый период»,постановлением Администрации Красногородского района от 12.10.2023 № 376 «Об утверждении перечня муниципальных программ Красногородского муниципального округа Псковской области», Администрация Красногородского муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить муниципальную программу «Обеспечение безопасности граждан на территории Красногородского муниципального округа» согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу после опубликования в сетевом издании «Нормативные правовые акты Псковской области» (http://pravo.pskov.ru/) и подлежит размещению в информационно – телекоммуникационной сети Интернет на официальном сайте Администрации Красногородского муниципального округа.

Глава Красногородского
муниципального округа:                                                                                           В.В.Понизовская

Верно:                           А.П.Картель